לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם שמואל אבבו

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה ועו"ד אלמוג בן חמו

ב"כ הנאשם עו"ד איתי שוחט

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 18/6/18 הורשע הנאשם על יסוד הודאתו במסגרת הסדר דינוי בעבירת איומים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק הונשין - התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום הגיע הנאשם ביום 6/3/18 למספרה בראשון לציון, שם פגש במתלונן שהינו אדם ממנו קנה הנאשם רכב 5 שנים קודם לכן. הנאשם פנה אל המתלונן, דרש ממנו סך של 20,000 ₪ אודות מכירת הרכב. משהשיב לו המתלונן כי הוא לא חייב לו כסף, אמר לו הנאשם "אני אעשה לך צלקת, כל החיים תזכור אותי, אני אחכה לך מתחת לבית".

ככל שלאחר קיזוז הפיצוי תיוותר יתרה כספית באחד מתיקי המעצר או בתיק זה, תושב היתרה לנאשם, זאת רק לאחר שהנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר.

ניתן צו כללי למוצגים.

הסכין והשרשרת יושמדו.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי מרכז לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ט, 15/07/2019 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי